ALIMENTARES E FÓRMULAS INFANTIS destinados ao atendimento das necessidades nutricionais específicas 

de crianças, adultos e idosos vinculados a Secretaria Municipal de Saúde e Bem-Estar, de acordo com as 

especificações, quantidades estimadas e condições constantes neste termo. 

Valor Total da Contratação 
R$155.514,80 (cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e quatorze reais e oitenta centavos). 

Data da Sessão Pública 

Dia 16/03/2026 

Às 09h e 30min (horário de Brasília) 

Critério de Julgamento 
Menor preço por item. 

Modo de Disputa: 
Aberto 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM 
SETOR DE LICITAÇÃO